12, OBRTLTRETEEY,
Breakfast & 7:.00a.m.-10:00a.m. 9 3 Thiscanbesold separately.
: . OFTBD2EFETICTFHWIRELETLOBRmL
BHLEIFET,
Could you please “American Breakfast” and “Japanese
Breakfast A or B” by 9:00p.m. the day before

QO FXEE ¥3,800 American Breakfast

SIRE TSARNIVY s RISV TIVIvY stk F LY
Fried Egg or Scrambled Egg or Omelet -
Frabt N—OvsrEY—t— _ \
Bacon or Sausage Mo
A= A—YA—T#reAVYAR-T S
Corn Soup or Consomme Soup \ f,if}
ZE—-IVYSH o o
Small Salad ita~

Ny b=RbEREIOTYYY Ee TL—2 N> " 4
Toast or Croissant or Plain Bread ?
BE) O—b— FrrE '

Coffee or Tea

Ja
= Y

Ja1—R BAH100%ALYIT1—R Er@ .
RA100%TL—T T )= YT 1—R £k FI, ~
Orange Juice or Grapefruits Juice or Milk O*ER
HERME 7 &8 American Breakfast

v ¥ A

M#E Wheat 59 Eggs A Milk

Uiz AEE_ eRB

O FIER ¥3,800 Japanese Breakfast

FHOMFAERVEDYE

Small Appetizers of Nine Kinds

B R

Grilled Fish

Simmered Dish

RIS 18

MISO Soup

FHETITARBH R 77— LEZDODHTYH DHER

£l B3 MTFER

Steamed Rice or Rice Congee

Ja1—R RF100%AL VI Ta1—2R $ri
B54H100%59' L — T 7 )I— VI 1—R £rik 4F, OMER

Orange Juice or Grapefruits Juice or Milk Japanese Breakfast
BERMNTRE

@ ¥ VA

MC Crab MWE Wheat 58 Eggs % Milk
A _%E & JHE HAFE 28 %

METREIUE, T—EXRIBLUHEHEFENTHYET. Al prices include 10% service charge and tax.
M EEAZ1—E FH - KEFICKVARBEEEITEZHBEDNTETWVET,  This menu may be changed by the seasonal occasion and the weather.
MELZA PSSV THERALTVWAERIETXTEEKXKTY, Therice used in this restaurant is all from Japan.
MPFERMA7RE (RO, DT, hE. 2L I L. SEEE) OT7 LILF—BEHEENEEDZEEY MCTHRRLTEYET,
Items that contain the 7 major allergens (shrimp, crab, wheat, soba/buckwheat, eggs, milk, peanuts) are displayed in the pictogram.
KETDAZ1—LA—DHEE CRET 2fcsd. MIHIFTFE. WHEORROBRICEWTT LIVF—MELNHEICEAT 25 EDaEENTENET,
Anything cooked, processed, or washed in the same area may be contaminated with allergens in very small amounts.
MFEFEMR7@BEUMIRTEWNZLTEY £ A, The use of ingredients other than these 7 major allergens will not be indicated.



OMAE—TRT—FEZ7 U
Japanese-Style Beef Steak Pilaff Clubhouse Sandwich

12,
Dinner & 5:00p.m.-9:00p.m. 5 3
D
HERME 728
O EEMHFELLAXT—F (100g) ¥7,000 v ® A
(NVEIETAATE) IE Wheat B Eggs % Milk

Japanese Beef Tenderloin Steak (Bread or Rice) g iz ABE ZRD

BERME7RE

(4] BEMHY—O4XT—F (1509) ¥5 000 V 'é’ B
(INVERIESARGE) ! 1 Wheat 9 Eggs I

Japanese Beef Sirloin Steak (Bread or Rice)

£

Mil
2 E OHEE ]

H0

HREHK 78
e9
e %%*DCFGJ t:‘_7jJ b_ ¥3’200 /J\ivwheal Ll dzggs EN Bl\/lilk
Japanese Beef Curry & Rice 0% MEE FEh
BREHK 728
N . s e e9
O EEMFED/N\YYaIR-E—T554Y ¥3,000 v %
(IXVETIdSA R AFE) &iE e Eh
Gratin w/Hashed Beef from Japanese (Bread or Rice) -
BERHE 788
2 ¥V P A
04’—“/2?47‘-‘&‘”‘ ¥3,000 AU shimp M\E Wheat 5 Eggs % Mi
(ININ=G BETSA FTRIZY NVERIETIR) G2 8 i* B3I Ee8
Kid's Dinner Set (Hamburg Steak, Fried Prawn, Spaghetti & Bread or Rice) SRR 788
L
OMAE—T7RAT—FES7 ¥2,700 N R sehs
Japanese-Style Beef Steak Pilaf EEE 78
L '
O BEt v b gt FoMmdE) ¥2,500 L8 thes B For
Pork Rice Box
RERHE 7 SE

- 2 ¢ VA
OA—FJIVERUEDHE ¥2,500 AU S 0% Whe 8G9 &Mk s
Assorted Appetizer T T T o

HERME 728

P A
07')15—9:417&754 F\'-.ﬁ;'l\ ¥2’500 f%/\;a« ;ﬂla? 2?%&

Fried Chicken & French Fries D
BERME 728

.
®I5TNIRY Y RIrvF ¥2,200 vy 28

ME Wheat 58 Eggs 2 Milk
Clubhouse Sandwich e e
BRI 7R E
® > —T—FIIRA ¥2,000 3 v
Seafood Spaghetti %;%p i‘:%“'

RERTREICE, T—EXRN0S LUHSHNEFENTH YU E T, All prices include 10% service charge and tax.
¥ EEAZ 1—1F FEH - KEFICEVRNBREBICESHBAENTENET,  This menu may be changed by the seasonal occasion and the weather.
MELZ PSSV THEALTWAEKIETNTEEXTY,  Therice used in this restaurant is all from Japan.
MEERMA7RE (AU, DI hE. ZIE IR L. BTBE) 07 LILF—MEHEENZELDZEY MTERRLTEVET,
Items that contain the 7 major allergens (shrimp, crab, wheat, soba/buckwheat, eggs, milk, peanuts) are displayed in the pictogram.
KELTDAZ1—EFA—DFE CHEYT 2. MIEIFTFHR. HRSORRDBIRICBNTT LIVF—MEIMEICEAT 2G5 EDREENTENET,
Anything cooked, processed, or washed in the same area may be contaminated with allergens in very small amounts.
MREEBRMR7RBELIMERRE N LTH Y EBA.  The use of ingredients other than these 7 major allergens will not be indicated.




O ne : 55 —: \ QEvY7 RIVTY =4

Ramen w/Miso Based Soup g A Pizza Margherita

HERMKE 788
QEYYT RIVFY—4 ¥2,000 v 9 A/
Pizza Margherita 0% Wheat 0 _Eggs % Milk
g E AEE_ 2=H

BHEREME7RE
OI71v1&FYTR ¥1,800 ¥
Fish & Chips UE Wheat % Milk

g hE 2SH

BERME7RE

QTS —AVHYSH ¥1,800 ¥ 9 R

Ramen Salad

W

AU Shimp M2 Wheat %8 Eggs % Milk
19854, RTIVRIEEIBEIC E 7 R—ILTEw I Vv ihA—T >, H2F U GE ABRE  2RB
TETHERLBRONDS— X% | EOREHS,
FREXZA)VDABBETIEEVHFLOERE LT,
ZOBARIE—RICAEN. SPILBEDBBEROEEL L THHSNE LI,
THOKE LU BRLIHFLEEL,
HERME7RE

@ EES— XY ¥1,600 v 9 ¢

Ramen w/Miso Based Soup IE Wheat 90 EQQS it Peanut
BERME 788
—_ ~ = S~ {
QA=AVISEVA—T ¥1,500 v 9 [~
Baked French Onion Soup ME Wheat 59 Eggs % Milk
U AE ABE 2E®
BERME 788
®a1—vx—7 ¥1,200 v RQ
Corn Soup WE Wheat % Milk
B AE 2Rm
BERME7RE
°~ - !
DN GE) EFfeld AR ¥500 vy 9 &
Bread (3 Pieces) or Rice INE Wheat B Eggs L Milk i peonut

g hEOHEE 28 H o8 %%

D IIL—VBYEDYE ¥3,500

Assorted Fruits

DRI SV FRT VR ¥2,000 fgw?g
NZSTARI)—L TIV—YRZ w8

Sapporo Grand Hotel Original Vanilla Ice Cream w/Fruits W E e

HRERTRRITIE, T—EXRN0%E LUHENEFENTEYET, Al prices include 10% service charge and tax.
MEEAZ21—IE FH - KIEZICKYRNBIEERICGEZHANTEVEY,  This menu may be changed by the seasonal occasion and the weather.
MELUZA NSV THERALTWAERIETNTEEKTY,  Therice used in this restaurant is all from Japan.
MEEEREMA7RE (AU B hE. ZIE IR 3L, BTEE) O7 LILF—mBHAEEN2E0Z LY M TERRLTEVE T,
Items that contain the 7 major allergens (shrimp, crab, wheat, soba/buckwheat, eggs, milk, peanuts) are displayed in the pictogram.
XETDAZ1—ELFA—DEE CHHET Bfcs. MIERIGHR. WREOHADBRICEVNTT LILF—MEHNMEICEAT 25 EDTRERANTENET,
Anything cooked, processed, or washed in the same area may be contaminated with allergens in very small amounts.
MAFEFEMETRBLUNERTE N LTEY £ A, The use of ingredients other than these 7 major allergens will not be indicated.




057 L R—THD "
Veébtable Soup Curry

. 12,
ﬂ Vegetarian Menu ~vgy7yx=a—
5:00p.m.-92:00p.m. -
—I0EMERS (AL - BN - ILRE - 00 5L) DIEH. EBEHD

BLUEZFVEEBLTEY EEA,

We use absolutely no animal food products (including meat, seafood,

dairy products, eggs, etc.), nor do we use honey or gelatin.

M daveczx—vavys4e

Combination Salad

0 DRIEIWR—-THL—

Vegetable Soup Curry

g D ANIRTIVINRE

Vegetable Spaghetti

g DISAERFE

French Fries

¥2,000

¥ 1,800

¥ 1,600

¥1,200

BERME T BB

¥

M\E Wheat

g iz

WERME 7 8B

¥

I\E Wheat
g4 hE

BERMETRE

g
IME Wheat

g4 hE



Drink &&a4  5:00p.m.-9:00p.m. 3

W

@Ia1—kb—(Rvyh) ¥ 1,300
Coffee (Pot)

d—k—/COFFEE LAY 7ALAN 7547V AFREE100%

LAY T+ AR 7547 >R (RAINFOREST ALLIANCE) 1%

1987FICRRILENTC T A A= 21— 3=V AE % B CERFERENGOE A,
NEEERRBEHIHR T HMADKRLZBIRLTEY . FMOMEIFRE, FEEMRESD 2 VIEEMSHRMEDRE,
SUREBNDOEHAH E EDFEETOCVET,

LAY THLAN T oAT7 Y ARERAENI—C—RERRTLET HIREFULEHASENERKEDES LEMR L

: - LAY THLANTFAT LR
EEBNCENL VR HATDEET PRESBEEZ T R— T2 ENTELT, RAEREEI—E—

@ HIRT SV RRTIVAVIFIVI LY FT4— 1,300
(S RT7—=IVT LA
Sapporo Grand Hotel Original Blend Tea (Pot)

DYILRUVY ALYDGL—TTI—Y b
Soft Drink SIW7:3=5-IYIy Il ] 441,000

Orange - Grapefruit - Tomato
Milk - Coke - Ginger Ale

@ EEC— VMR Z1E ¥1,300

Japanese Beer (Bottle)

Q@ IBEBEYITFATIVE () ¥5,500
Hokkaido Zweigelt (Red Wine Full Bottle)

@ ItBETIVF— (B =0) ¥5,500
Hokkaido Kerner (Dry/White Wine Full Bottle)

@ IBEETA Y (K-8 N—TRMD) &¥3,000
Domestic Wine (Red or White Half Bottle)

@‘N/’\’\//\c)\/(?}l/?ﬁl*)l/) ¥20,000
Champagne (Full Bottle)

D vV INY (IN=TRML) ¥ 13,000
Champagne (Half Bottle)

D RIN=TIVTTALY (TIWRD) ¥6,500
Sparkling Wine (Full Bottle)

DISZRATAY (F-8) &¥1,300
Glass of Wine (Red or White)

Fa1—T74R R
Cube Ice Free of Charge BIBICHERELMFLETL,

HETRBIE, T—EXRI0BLUHEHEFENTHYET, Al prices include 10% service charge and tax.
¥ EREAZa—lE BH - KBEFICEVARIEEBICESHBENTEVE T, This menu may be changed by the seasonal occasion and the weather.
MPFEFRMAT7RE (RO DT hE. ZIEL I 3l SBBE) OT7 LILF—BEHAEENEEDZEEY MCTERRLTEVET,
Items that contain the 7 major allergens (shrimp, crab, wheat, soba/buckwheat, eggs, milk, peanuts) are displayed in the pictogram.
KETDAZ 21— LA—DHEE CRET 2fcsd. MIFIFFE WHEDRROBRICEWTT LIVF—MELNMEICEAT 55 EDFEENTENET,
Anything cooked, processed, or washed in the same area may be contaminated with allergens in very small amounts.
MIFEREMA7RBUNMIRRENELTEY £ A, The use of ingredients other than these 7 major allergens will not be indicated.



